la institución, informa a todos los interesados, que esta Entidad recibió UNA (1) OFERTA  para el 
proceso en mención. 

Proponente 
Numero 

Nombres 

1 
LITO ARTE IMPRESIONES con NIT. No. 1.112.218.433-0  , Representante 
legal KAREN JULIETH MENDOZA NIÑO 

OFERENTE ADJUDICADO 

NOMBRE DEL CONTRATISTA KAREN JULIETH MENDOZA NIÑO 

VALOR CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 5.684.000) 

PLAZO 15 DIAS  

El presente aviso se publica en la página web institucional. 

Dado en Palmira a los 24 días del mes de noviembre de 2025. 

Atentamente, 

Mag. Magnolia Micolta Peña 
Rectora 
Institución Etnoeducativa Antonio Lizarazo